ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

Số:     6613        /UBND-KSTT

V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 1729/QĐ-UBND, ngày

26/6/2024 của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày   16    tháng 7 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố;
- Trung tâm Hành chính công thành phố;
- UBND các phường, xã.

Thực hiện Quyết định số 1729/QĐ-UBND, ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh

về ban hành danh mục thành phần hồ sơ thủ tục hành chính phải số hóa phục vụ

cung cấp dịch vụ công trực tuyến thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế, UBND thành phố có ý kiến như

sau:

Giao các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND các phường, xã căn cứ nội dung

Quyết định số 1729/QĐ-UBND, ngày 26/6/2024 của UBND tỉnh để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND TP;
- LĐVP, CVNC;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Đình Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<thanhpho@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!